Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Малышевская средняя общеобразовательная школа»

Селивановского района Владимирской области

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2022 года                                                                                          №192

О назначении куратора, ответственного за

функционирование и развитие Центра

«Точка роста» на базе

МБОУ «Малышевская СОШ»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в соответствии со штатным

расписанием Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в

МБОУ «Малышевская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» Романову Екатерину Александровну

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

1.Утвердить план мероприятий по совершенствованию образовательной деятельности

МБОУ «Малышевская СОШ» по итогам независимой оценки качества образования

согласно приложению №1

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                            Директор школы                                             Е.В.Житкова

		2022-09-13T14:53:19+0300
	ЖИТКОВА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА